
Eurol Grease PL FD 
Daudzfunkcionāla caurspīdīga smērviela ar Eurol Syngis Technology
Preces numurs S005190 Versija 1.0 16/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Daudzfunkcionāla caurspīdīga smērviela ar Eurol Syngis Technology. Ļoti piemērota vispārējai smērvielu eļļošanai 
pārtikas rūpniecības mašīnās, kur gadījuma rakstura saskare ar pārtiku nav iespējams izvairīties. Piedāvā pretkorozijas 
īpašības un iztur ūdeni, tvaiku un sārmu tīrīšanas līdzekļus. Tam ir ilgs kalpošanas laiks mitrās vietās un to var 
izmantot, lai droši pagarinātu eļļošanas intervālus. Pateicoties caurspīdīgajam smērvielas raksturam, mašīnu daļas ir 
viegli pārbaudīt.

Produkta priekšrocības
• InS H1, 1797647.
• Daudzfunkcionāla smērviela dažādiem pielietojumiem.
• Satur Eurol Syngis Technology.
• Piemērots gadījuma rakstura saskarei ar pārtiku.
• Caurspīdīgs, lai mašīnu daļas būtu viegli pārbaudāmas.
• Bezkrāsains tīrai eļļošanai.
• Izturīgs pret ūdeni, tvaiku un sārmainiem tīrīšanas līdzekļiem.
• Ļoti labas pretkorozijas īpašības.
• Pagarina eļļošanas intervālus.
• Ļoti zems berzes koeficients.
• Samazina enerģijas patēriņu.
• Ekonomisks lietošanā.

Lietošanas instrukcija
• Tīri un attauko detaļas rūpīgi.
• Uzklājiet plānu kārtu.
• Ļaujiet produktam labi iesūkties un nožūt.
• Noņemiet lieko produktu ar tīru drānu.
• Smagākiem pielietojumiem Eurol Grease CS-2 / 102 FD ir laba alternatīva.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Bāzes eļļas viskozitāte 80 cSt ASTM D 445

Krāsa Bezkrāsains 
Blīvums pie 20°C 0.90 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 150 °C ASTM D 92

Bāzes eļļas veids Pharmaceutical white oil 

NLGI konsekvence 2 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


